
ASIA Jatkolupa

RAKENNUSPAIKKA Rajalahti, 702-417-0001-0026
Autiontie 148, 34600 RUOVESI

Kiinteistön nimi Autionranta

TOIMENPIDE Jatkoajan hakeminen rakennustyön loppuunsaattamiseksi

Liitteet Hakemus vireilletullessa 1
Hakemus taustajärjestelmään siirrettäessä 1

Muut ehdot Luvalla noudatetaan alkuperäisen luvan 17-0003-R ehtoja

Ruovesi 13.06.2025

Santtu Markkula
Rakennustarkastaja
puhelin 044 787 1346
s-posti: santtu.markkula@ruovesi.fi

Käyttöönotto Rakennusta tai sen osaa ei saa ottaa käyttöön ennen kuin se on
katselmuksessa käyttöön hyväksytty.

Luvan voimassaolo Rakennustyö on  saatettava
loppuun 31.12.2027 mennessä. Lupa raukeaa mikäli voimassaoloaikoja ei
pidennetä.

RUOVEDEN KUNTA
Rakennustarkastaja PÄÄTÖS

Lupatunnus 25-0047-RJ 13.06.2025 § 47 Sivu 1
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OIKAISUVAATIMUSOHJE  Päätöksen tiedoksisaantipäivä on 21.06.2025.

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella. Oikaisuvaatimus on
tehtävä kirjallisesti päätöksen tekijälle. Oikaisuvaatimus on tehtävä 30
päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, sitä päivää lukuun ottamatta.
Asianosaisen katsotaan saaneen asiasta tiedon, jollei muuta näytetä,
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä. Mikäli päätös on annettu
tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan,
katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Muiden katsotaan saaneen
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu
yleisesti nähtäväksi Ruoveden kunnan verkkosivulle. Oikaisuvaatimusaikaa
laskettaessa päätöksen tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai arkilauantai, saa
oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.
Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole
haettu muutosta.

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen toimiston aukioloajan
päättymistä.

Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava:
- päätös, johon haetaan muutosta ja mitä muutoksia vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- valittajan nimi ja kotikunta, osoite ja yhteystiedot
- allekirjoitus (vaatimuksen tekijän tai laatijan).

Oikaisuvaatimuskirjelmään tulee liittää:
- päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- selvitys päätöksen tiedoksiannosta tai muusta oikaisuvaatimuksen
alkamisajankohdasta.

Oikaisuvaatimus toimitetaan osoitteella:

Ruoveden kunta
Ruovedentie 30, 34600 RUOVESI
telefax          03 4763240
sähköposti    kirjaamo@ruovesi.fi
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